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ZPRÁVA
o výsledku přezko umá ní hospoda ře ní za rok 2024

obce BLATNIčKI, okres Hodonín

Zptáva o qýsledku přezkoumrání hospodaření byla vypracovína rn zŇlnrďě Zípisu z dilčiho

přtdroumání hospodaření, které proběhlo dne 29. července 2024 a m základě výsledku

konečného přezlrounrání hospodařtní, které se uskuečnilo dne 27. ledna 2025.

Přež<ournaní hospodaření proběhlo m zikladé ustanovení § 42 zékona č. 12812000 Sb.,

o obcích a v souladu se ákonem č. 42012004 Sb., o pře*ourrávání hospodaření úzernďch

samosprá,rných celků a dobrovokrých svaž<ů obcí (dále jen zákon o přezkorrnávání

hospodaření).

Místo provedení přezkoumání: Obecní třad Blatrrička
Blatrička 163,696 71 B]atrrice podSvat}m Antonír,nkem

Přezlroumání vykonal:
Kontrolor pověřený íuentm přež<ourrrání: Mgr. Eliška Hřebačková

Kontrolor: Ing, Jarmila Antošová

Pověření k přezkownání hospodaření ve smyslu § 5 zékorn o před<ounúvání hospodaření

ly,dal Mgr. Radomír Zffirek - pověřen vedení.',n odboru konfiolniho a právrího Krajského

třadu Jihomoravského kraje.

Ing. Antonín Minařík - starosta

Hana Lapšarská - učetní
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Pň přezkoumání byli přítomni:



předmět přezkoumání:

PředrrĚtem přezkournání hospodaření jsou oblasti hospodaření uvedené v § 2 odst. I a 2
zÁkom o přež<ournavání hospodařeni posouzené podle trledisek uvedených v § 3 tohoto

zÁkotn. Přezkournaní hospodaření bylo r,y,konano r,}běroým 4usobem

Při postlzování jednotlivých práwích úkonů se vychíui zB mérn prár,rích předpisŮ plaírých

ke dni uskutečnění tohoto úkonu

Podle ustanovení § 2 odst. 3 ákom o přež<orurravání hospodařeni neby}y předmětem

pře*ourrnní údaje, na které se vlahuje povinnost ndčenlivosti podle daňového řádu.

Přezkorrrnání hospodaření bylo zalÁjeno dne 15. července 2024, a to doručením písemného

ománrení územnímu celku nejpoÁěji 5 dnů přede dnem reaízace v},konu přezkormrání.

A. Popis ziištěnÝch chvb a nedostatků

Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

B. Plnění opatření k odstranění nedostatků ziištěnÝch

I. při přezlroumání hospodařcní územního celku za předcházející roky

Při přezkoumání hospodaření za předcházející roky nebyly zjištěny chyby a nedostatky nebo

tyto nedostatky byly již napraýeny.

II. pň předcházejícím dilčím přezkoumání

Při předcházejícím dílčím přezkoumání nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

C. Závér

I. Při přezlroumání hospodaření obce Blatnička zarck2024

nebvlv ziištěnv chvbv a nedostatkv.

II. Upomrnění na případná riňka, ktení lze dovodit ze zjiŠtěných chyb a nedostatkŮ,
která mohou mít negativní dopad na hospodaření rízemního celku v budoucnu:

- Při přezkoumání hospodaření za rok 2024 nebyla zjištěna rizika, která by mohla mít
negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnosti.

III. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku . 0,53 Yo

b) podíl závazki na roryočtu územního celku ...... I,74 oÁ

c) podíl zastaveného rnajetku na celkovém majetku územního celku ........... 0 %
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IV. Ověř€ní poměru dluhu rúzemního celku k pruměru jeho příjmů 7A poslední
4 rczpoČtové rnky podle pávnfto přrcdpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost:

Dh]h obce Blafoiička k 31. 12. 2024 nepřekročil 60 % prunĚru příjmů za poslední
4 ro4očtové roky.

Poučení
Zpráva o q/sledku přezkornrání hospodaření byla vyhotovena dne 27. bdí)a 2025 a je
souČasně i narrrhem ryíáw o ýsledku přezkourrraní hospodaření Ve smyshr ustanovení § 6
odst. 1 písm d) ákorn o přež<ownavání hospodaření je možro k tomuto narrrhu a proti
kontrokúm áŠtěním v něm wedenýrn podat písemné stanovisko ve lhůtě do 15 dnů ode dne
předání tohoto nírzrht1 a to doručením kontrolorovi pověřenému fizr:níTI přezkourrání
KoneČqýrn mění..n ryráw se tento nírrrh stavá okamžkem rnamého uplynutí lh,hy k podání
písernrého stanoviska kontolorovi pověřené mu Ylzsním přezkowníní.

Poslední konfiolní úkorr, ť. ukončení kontroly na místě, byl učiněn dne 27. ledtn 2025.
ZÁsť'lpci územníro celku prohlásili, žÉ poskytli pravdM a tplné informace o předmětu
přež<ownaní a o okolnostech vZahujících se k němu

Zptáva o qýsledku přezkorrrrání hospodaření byla v souladu s ustanovením § 11 zákotn
o přezkourrávrání hospodaření projednána a jeden výtisk převzal starosta obce Blatrička.
Zpráva byla vyhotovena ve dvou stejnopisec[ přičemž jeden stejnopis byl předán zástupci
konftolovaného subjektu a druhý stejnopis se zŇádá do příshšného spisu krajského uřadu
Nedílnou součástí ryráw je semam přež<oumívaných píserrnrostí uvedených v přiloze.

7a Krajslq rřad Jihomoravského kraje podepsáni kontrolqjíci kteří se učasfirili projedníní
rrávrhu této ryrávy.

Mgr. Elška Flřebačková

kontrolor p ověřený íízenfin p řezkoumání
r "",

podpis kontrolorapověřefho řízenim přezkoumaní
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příloha ke zprávě o vÝsledku přezkoumání hospodaření za rok 2024

Při přeá<ownaní hospodaření byly přezkowníny nísledující písentrosti:

- Návrh ro4očtu obcena rok2024
- Rozpoětová opatření é. l/2U4 - 212024; Opis ro4oětových zněn za období 1-612024
- Ro4oětová opatření č. 3/2024 a 4120241' Opis ro4očtových zněn za období 1-12/2024
- Schválený ro4očet obce na rok2024
- Návrh střednědobéhovýhleduro4očtunarok 2025-2027 Schválený střednědobývýhledro4očtunarok

2025-2027
- Návrh ávěrečného účtuobceza rok2023; Schválený ávéreéný účetobce zarok2023
- Bankovní výpisyke dni 30. 6. 2a3: KB č. 96; ČNB e. ZO

- Bankovní výpisyke dni 3l. 12, 2024: Komerční banka č. l95, Česká národníbanka č.59
- Inventámíkarty nověpoffzeného dlouhodobéhomajetku (č.l29l a 1300)
- Hlavní kniha analytická ke dni 30. 6.2024
- Hlavní kniha analytická sestavenák3l. |2. 2024
- Plán inventurna rok2024; Inventumísoupisynr,ajetku aÁvazki k3l. 12.2024; Inventarjněni ryráva

za rok2024
- Kniha došlýchfaktur za období červenec- prosinec 2024 (č,24-001-00182 ažč.24-00|00)
- Kniha došlýchfalďurza obdobíleden - červen2024 (č.24-001-0000l až č.24-001-00181)
- Mzdové listy členů zastupitelstva obceza období 1-6/2024
- Mzdové listy členů zastupitelstva obceza období7-9l2024
- Pokladní doklady za období6/2024; čísla dokladů od 23-701-00371 do23-701-00451
- Pokladní denkza obdobíod 1.6.2024 do30. 6.2024
- Rozvaha sestavenák31, 12,2024
- ÚetovY rourh rolg 20'A
- Yýkaz pro hodnoceníplnění ro4očtu FIN 2 - 12 M sestavený k 30. 6.2024
- Yýkaz pro hodnoceníplnění ro4očtu FIN 2 - 12 M sestavený k 31. 12. 2024
- Smlouva o poskytnutífinančniho datuze dne2. 4,2024 (dfuce - obecBlatnička, obdarovaný - Tradice

Slovácka, o.p.s.)
- Dohodao provedeníprácezr dne 1. 6. 2024; Měsíěnívýkazodpracovanýchhodinza 612024 Výplatní

lístek za 6/2024; Mzdový list a 6/2024
- Snrlouva o poslcytnutíinvestiční dotacez ro4očtu Jihomoravského laaje v rámci dotačního prograínu:

Podpora roaroje cyklistiky a cyklistické dopravy v Jihomoravském kraji v roce 2024 zs dne2. 4. 2024
na projekt "Doplnění infrastruktury na cyklostezce v obci Blatnička"

- Snrlouva o nájmu prostoru slouáciho k podnikání zp dne l. '7. 2024
- Snrlouva ozemědělském pachtuze dne2.4.2024
- Srrrlouva o dflo ze dne 16, 9.2024 k veřejné zakázpe "Blatnička - do|ní konec - Rekonstrukce chodníků,

I. etapa"
- Kupní srnlouva zp dne8,1.2024 (nákup pozemku)
- Snrlouva o ňizpní věcného břemene ze dne7. l. 2024 (obec povinná)
- ZámĚr obce napachtčástipozemku p. č. 2704 v k. ú. Blatnička
- ZánĚr obce na pronájem místnosti v budově obecního úřadu ze dne 15. 4. 2024
- Veřejná zakád<a "Blatnička - dolní konec - Rekonstrukce chodníků, I. etapa": Yýala a zadávací

dokumentace z^ká7ky z 6. 8.2024; Protokol o otevírání, posouzenía hodnocenínabídek ze dne
23, 8. 2024; Oznámení o výsledku výběrového řizpní ze ďne 23. 8.2024

- Vnitřní směmice ě. 1/2019 pro provedení|nventarizace majetku arÁvad<i obce
- Zápis č,5/2023 zs zasedánízastupitelstvaobce ze dne 14. 12,2023 (schváleníro4očtu obcena rok2024

a střednědobého výhledu ro4očtu na rok 2025-2027)
- Zápisy z jednání zastupitelstva obce za období leden - ěewen2024 Q zápisy)
- Zápisy zp zaseďánízastupitelstvaobce za obdobíčervenec - prosinec2024 (2 zápisy)
- Zápis z l, zasedání kontro|niho výboru obce ze dne 15. 4. 2024; Zápis finančního výboru obce ze dne

27. 2,2024
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